Prezzo base d'asta: €211.500,00 (euroduecentoundicimilacinquecento/00) Con offerta minima di € 

158.700,00 (euroduecentocinquantottosettecentocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00) 

LOTTO 3 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via A. Manzoni 

Diritti pari ad 1/1 di piena proprietà su terreno parzialmente edificabile individuato al foglio 18 particelle 1222, 
1320, 1321, 1322, 1323, 1324 e 1325 del comune di Corropoli.

[...]

beni pignorati. 

Prezzo base d'asta: di € 200.250,00 (euroduecentomiladuecentocinquanta/00)con offerta minima di 

€150.200,00 (eurocentocinquantaduecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.500,00 (euro 

duemilacinquecento/00) 

LOTTO 7 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via G. Boccaccio 

Diritti pari ad 1/1 di piena proprietà su terreno edificabile individuato al foglio 18 particella 1187 del comune 
di Corropoli. L'appezzamento di terreno ha una forma trapezoidale ed una superficie catastale complessiva di

[...]

esso è parzialmente interessato dal passaggio di una linea aerea di distribuzione dell'energia elettrica. Nella 
zona vi è possibilità di sosta nell'area antistante l'appezzamento di terreno e sulla pubblica via nelle 
immediate vicinanze del bene pignorato. 

Prezzo base d'asta: € 79.312,00 (euro settantanovemilatrecentododici/00) con offerta minima di€ 

59.500,00 ( euro cinquantanovecinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) 

LOTTO 8 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via G. Boccaccio 

Diritti pari ad 1/1 di piena proprietà su terreno edificabile individuato al foglio 18 particella 1329 del comune 
di Corropoli. L'appezzamento di terreno presenta una superficie catastale complessiva di metri quadrati

[...]

Prezzo base d'asta: € 63.562,00 (eurosessantatremilacinquecentosessantadue/00) con offerta minima di 

€47.700,00 (euroquarantasettesettecento/00) In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento 
non potranno essere inferiori a: Euro 1500,00 (euro millecinquecento/00) 

LOTTO 11 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via G. Boccaccio 

Diritti pari ad 1/1 di piena proprietà su terreno edificabile individuato al foglio 18 particella 1326 del comune 
di Corropoli. L'appezzamento di terreno presenta una superficie catastale complessiva di metri quadrati

[...]

sulla pubblica via nelle immediate vicinanze del bene pignorato.  

Prezzo base d'asta: € 46.687,00 (euroquarantaseimilaseicentottantasette/00) con offerta minima di 

€35.100,00 (eurotrentacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) 

LOTTO 12 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via G. Boccaccio 

Diritti pari ad 1/1 di piena proprietà su terreno edificabile individuato al foglio 18 particella 1176 del comune 
di Corropoli, ad essa è annessa la particella 1175 del foglio 18 da destinare a parcheggi asserviti.

[...]

un contesto urbanistico di tipo residenziale e pertanto i principali servizi sono ubicati a breve distanza. Nella 
zona vi è possibilità di sosta nell'area antistante l'appezzamento di terreno     e     sulla     pubblica      via      nelle      
immediate      vicinanze      del      bene      pignorato. Prezzo base d'asta € 35.437,00 (euro 

trentacinquemilaquattrocentotrentasette/00) con offerta minima di € 26.580,00 
(euroventiseicinquecentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 1.000,00 (euro mille/00) 

LOTTO 14 

• Terreno edificabile ubicato a Corropoli (TE) - via U.